9.01.2023
9.01.2023
9.01.2023
9.01.2023
10.01.2023
10.01.2023
10.01.2023

PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI

AZARTESI

09:00-10:00
11:00-12:00
13:00-14:00
15:00-16:00
09:00-10:00
11:00-12:00
13:00-14:00

Yabanc1 Dil T

Trk Dili I

Lojistik ve Tedarik Zinciri Yonetimi

Adatiirk lkeleri ve Inkilap Tarihi I
Genel lsletme

D101
D101
D101-102

Final T.SAMANCI

Final M.A.CANBOLAT
Final Kemal KAMACI
an Kaynaklari Yonetimi

D101
D101-102

Final Ebru SEN

Final ~ Ebru SEN

Entegre Lojistik
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Final  Kemal KAMACI

Final  Ebru SEN

12.01.2023
12.01.2023

PERSEMBE
PERSEMBE

11:00-12:00
14:00-15:00

Bilgi ve lletisim Teknolojileri

Final M.A.CANBOLAT

Uygulamal Girisimeilik

Final  M.A.CANBOLAT

Notlar

Sinav sorumlusu, dersi yiiriiten 6gretim elemamdir.

Boliim Baskam

Dr. Ogr. Uyesi Muhammet Ali CELEBI




